DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Explorando a Matemática
Presente na Arte da Cantaria: Um estudo com alunos do 2º ano do Ensino Médio de
uma escola pública de Ouro Preto de autoria de DIRCEU CENEM DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais XV EBRAPEM referente ao ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27641

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/27641